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貸 借 対 照 表 
(平成31年3月31日現在) 

 
単位：千円（未満切捨) 

  
科    目 金   額 科    目 金   額 

資  産  の  部 負  債  の  部 
 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

有 価 証 券 

商 品 及 び 製 品 

原材料及び貯蔵品 

その他の流動資産 

貸 倒 引 当 金 

 

固 定 資 産 

有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 

車 輌 運 搬 具 

工 具 器 具 備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

 

無形固定資産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

リ ー ス 資 産 

電 話 加 入 権 

 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

繰 延 税 金 資 産 

その他の投資等 

貸 倒 引 当 金 

 

8,434,095

2,564,705

4,167,460

402,075

670,798

531,082

123,343

△25,370

2,990,718

1,694,926

647,178

20,910

130,089

16,544

73,416

763,556

43,229

29,421

21,730

1,578

6,112

1,266,371

1,166,869

48,291

57,361

△6,150

流 動 負 債 

支 払 手 形

買 掛 金

未 払 金

未 払 事 業 所 税

未 払 法 人 税 等

賞 与 引 当 金

売上割戻等引当金

設 備 支 払 手 形

リ ー ス 債 務

その他の流動負債

 

固 定 負 債 

社 債

退職給付引当金

役員退職慰労金引当金

リ ー ス 債 務

 

 
3,220,857 

103,227 

1,087,847 

1,451,710 

3,873 

82,998 

290,000 

50,835 

33,789 

21,930 

94,644 

 

1,803,668 

1,600,000 

161,390 

19,400 

22,877 

 

負 債 合 計 5,024,525 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金 

 

利 益剰 余 金 

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

固定資産圧縮積立金

繰越利益剰余金

 

評価・換算差額等 

   その他有価証券評価差額金 

6,070,278 

100,000 
 

5,970,278 

4,804 

5,965,473 

9,966 

5,955,507 

 

330,011 

330,011 

純 資 産 合 計 6,400,289 

資 産 合 計 11,424,814 負債・純資産合計 11,424,814 

 

（貸借対照表に関する注記） 

 有形固定資産の減価償却累計額 7,856,063千円       
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損 益 計 算 書 

( 平成30年4月 1日から
平成31年3月31日まで ) 

 
単位：千円（未満切捨) 

  

科      目 金         額 

 
売 上 高 8,798,884 

売 上 原 価 4,986,656 

売 上 総 利 益 3,812,227 

販売費及び一般管理費  3,532,743 

営 業 利 益  279,483 

営 業 外 収 益  183,066 

営 業 外 費 用 

 

36,551 

経 常 利 益 425,998 

特 別 利 益 7,207 

税引前当期純利益 433,206 

法人税、住民税及び事業税  122,179 

法 人 税 等 調 整 額  △2,808 

当 期 純 利 益 
 

 313,834 

   

 
 
 


